

## Industrins tre musketörer Tre nya rakslipar undanröjer alla hinder

September 2011

- ▶ Lätt att arbeta i hårda material där utrymmet är trångt, tack vare smala sliphuvud på raksliparna GGS 28 LC Professional och GGS 28 LCE Professional
- ▶ Högt vridmoment ger perfekt slipresultat med GGS 8 CE Professional
- ▶ Kraftfull 650-/750-watt motor med 'Soft Start' garanterar snabbt och effektivt arbete utan att spränga säkringar
- ▶ 'Kickback Stop'-kastskyddet ger användare bättre säkerhet vid tuff användning

Rakslipen är för hantverkaren vad ett svärd är för musketören. Oavsett om du ska ta bort farliga metallspån på en slutprodukt eller slipa sprickor i utsatta maskindelar är det hinder du måste ha ur vägen. Nu kommer Bosch till undsättning med tre nya medlemmar till sin familj av slipmaskiner. Maskinerna har en funktionell design och hög prestanda, så att man kan avgrada och slipa i mycket hårda material – också där utrymmet är begränsat.

Bosch lanserar nu tre nya rakslipar. GGS 28 LC Professional och GGS 28 LCE Professional har en kompakt och ergonomisk design med ett långt och smalt sliphuvud, som gör dem idealiska för krävande arbete i trånga eller svåråtkomliga utrymmen. GGS 28 LC Professional ger 28.000 varv per minut, och GGS 28 LCE Professional tack vare varvtalsförvalen, mellan 10.000 och 28.000 varv per minut. Rakslipen GGS 8 CE Professional är designad för ytslipning av alla slag. Högt vridmoment och ergonomisk, praktisk design gör den idealisk att arbeta med i mycket hårda material som exempelvis rostfritt stål.

Alla rakslipar kan kombineras med olika slipaggregat som slipborstar, slipsten och slipstift. En ny spännhylsa och spännmutter på 8 mm följer med och garanterar spelfri infästning av slipstift för precisionsarbete. Utöver att använda raksliparna med en hand, är det också möjligt att fixera raksliparna med hjälp av en spännhals så att man kan arbeta stationärt.

### **Konstant varvtal också vid hög belastning**

Raksliparna är utrustade med kraftiga motorer med nominell effektförbrukning på 650 watt för GGS 28 LC Professional och GGS 28 LCE Professional samt 750 watt för GGS 8 CE Professional. Motorerna har lång livslängd då kullagren är utrustade med dubbla skyddslager, som minimerar känsligheten för damm och resulterar i lägre underhållsbehov. Alla tre raksliparna har Soft Start och Constant-Electronic-funktionen som garanterar ett bibehållet varvtal, även vid hög belastning så att ett effektivt arbetstempo är garanterat. För extra kraftfull prestanda är motorn utrustat med ett integrerat kylsystem med extra luftintag för att undvika överhettning. Samtidigt säkerställer den integrerade 'Kickback Stop'-funktionen hög arbetssäkerhet då motorn slår ifrån i händelse av blockering.

### **Vinner över tuffa motståndare**

De tre raksliparna är designade för att klara av svåra uppgifter med hög precision i exempelvis metallindustrin, på gjuterier eller i skeppsvarv. GGS 28 LC Professional och GGS 28 LCE Professional är bäst till gradning, slipning av svetsfogar eller korrigeringsarbete i formkonstruktioner. GGS 8 CE Professional kan användas för noggrann polering av svetsförband och skadade ytor.

De tre nya raksliparna från Bosch – GGS 28 LC Professional, GGS 28 LCE Professional og GGS 8 CE Professional – kan köpas hos ledande återförsäljare av professionella verktyg i hela landet. Det rekommenderade marknadspriset för GGS 28 LC Professional är 3.095 kronor, för GGS 28 LCE Professional 3.245 kronor, och för GGS 8 CE Professional 3.995 kronor. Alla priser är exklusive moms.

Specifikationer	GGG 28 LC Professional	GGG 28 LCE Professional	GGG 8 CE Professional
Nominell effekt	650 watt	650 watt	750 watt
Varvtal, obelastad	28.000 varv/min.	10.000-28.000 varv/min.	8.000 varv/min.

Pressfoton i högupplösning kan hämtas [här](#).

Förslag til bildtext: De tre nye raksliparna från Bosch – GGS 28 LC, GGS 28 LCE och GGS 8 CE Professional har en ergonomisk, kompakt design, så att de kan arbeta även i trånga utrymmen.

För ytterligare information, kontakta:

Camilla Träff, Geelmuyden.Kiese, 0707-68 99 10,  
[ctr@geelmuyden-kiese.se](mailto:ctr@geelmuyden-kiese.se)

Bosch kundservice: 08 - 750 18 20, [www.bosch.se](http://www.bosch.se)

*Boschkoncernen är en internationellt ledande tillverkare av fordons- och industriteknik, konsumentprodukter och byggnadsteknik. Omkring 270 000 anställda bidrog under bokslutsåret 2009 till en omsättning på ca 38 miljarder euro. Idag omfattar koncernen ett nätverk av tillverkning, försäljning och kundtjänst med ca 300 dotterbolag och regionala företag i över 60 länder. Inklusivt återförsäljare och servicepartners är Bosch representerat i över 150 länder. Detta globala nätverk av utveckling, produktion och säljorganisation är förutsättningen för fortsatt tillväxt. Bosch investerar mer än 3,5 miljarder euro om året på forskning och utveckling och registrerar globalt mer än 3000 patent om året. Med alla sina produkter och tjänster ökar Bosch livskvalitén med innovativa och nyttiga lösningar.*

*Företaget grundades i Stuttgart 1886 som "Verkstad för finmekanik och elektroteknik" av Robert Bosch (1861-1942). Ägarstrukturen i Boschkoncernen säkerställer finansiellt oberoende och självständighet i verksamheten. Det ger företaget möjlighet att göra avsevärda investeringar för framtiden liksom att leva upp till ett socialt ansvarstagande i linje med grundarens intentioner. 92 procent av kapitalandelarna i Robert Bosch GmbH ägs av Robert Bosch Stiftung. Företagets industriella verksamhet och ägarfunktioner tillvaratas av Robert Bosch Industrietreuhand KG.  
För ytterligare information se [www.bosch.se](http://www.bosch.se)*